2

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23» ноября 2012 г.                                                              № 1781
                                                         г. Тверь
О внесении изменений в постановление  администрации города Твери    от 25.11.2010г.  № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»
В целях приведения в соответствие с п. 14 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Тверской городской Думы от 29.05.2012  № 183,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 6 приложения к постановлению администрации от 25.11.2010  № 2516 (в ред. постановления администрации города Твери от 17.01.2012 № 37) «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»:

1.1.  исключить слова «, а также  размер такой платы»,

1.2. дополнить абзацем следующего содержания: «Размер платы устанавливается муниципальным правовым актом администрации города Твери в соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012     № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.
И.о. Главы администрации города Твери                                          С.В. Чубенко